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Зерттеудің өзектілігі келесі факторларға байланысты: 

әлемдік саясаттағы Көлік және транзиттік жолдардың 

рөлі экономикалық дамумен, табиғи ресурстармен 

және әскери әлеуетпен салыстырылатын тәуелсіз мәнге 

ие. Көлік және транзиттік жолдарға ие болу елдің 

аймақтағы орнын, кейде аймақты бақылауды 

анықтайды. Тауарлар мен шикізаттарды жеткізудің 

нарықтары мен жолдарын бақылау ұлы және аймақтық 

державалардың, сондай-ақ әртүрлі интеграциялық 

бірлестіктердің саяси қарсыласуына себеп болады. 

Жоба мақсаты 

 

Қазақстанның өзінің транзиттік-көліктік әлеуетін 

сақтауға және кеңейтуге әсер ететін, оны Орталық Азия 

мен Еуразиялық кеңістіктің транзиттік-көліктік 

хабына, Еуропа мен Азия арасындағы өзіндік көпірге 

айналдырған негізгі факторларды пәнаралық зерделеу 

болып табылады. 
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кезінде мүмкін болатын геосаяси тәуекелдерді 

бағалауды жүргізу. 

Күтілетін және қол жеткізілген 

нәтижелер 

Жоба шеңберінде теориялық-әдіснамалық, сондай-ақ 

практикалық маңызы бар нәтижелерді алу болжанады: 

Қазақстанның географиялық және геоэкономикалық 

жағдайы транзиттік тасымалдар үшін айтарлықтай 

стратегиялық әлеует береді. Өңірдің жиынтық 

транзиттік әлеуеті қазіргі уақытта шамамен 420 млн. 

тоннаны құрайды, оның бір бөлігі үшінші елдердегі 

көлік үшін ЕАЭО елдерінде орын алатын болады. 

Алайда, осындай үлкен көлемдегі жүктерді өңдеу үшін 

аймақтың қолданыстағы көлік инфрақұрылымы 

жаңартылып, бәсекеге қабілетті болуы керек. 

Сондықтан еуразиялық мемлекеттердің бәсекелес емес, 

бірыңғай көлік дәліздерін құру және қолдау жөніндегі 

неғұрлым терең және кең ынтымақтастығы барған 

сайын маңызды бола түсуде. Бұл жағдайда олар алыс 

нарықтардың қолжетімділігін арттыру, құрлықішілік 

елдердің оқшаулануын еңсеру, сондай-ақ көлік 

шығындарын айтарлықтай төмендету, осылайша 

отандық логистиканың бәсекеге қабілеттілігін арттыру 

арқылы айтарлықтай экономикалық әсер етеді.. 
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